
Zarządzenie nr 129/2015 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  30.10.2015 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr III/20/2014 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2014r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2015.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 403.421,00 zł 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 403.421,00 zł  
 
 

§ 3 
 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        20.793.098,76 zł w tym: 

a) dochody bieżące       18.061.623,06 zł,  
b) dochody majątkowe         2.731.475,70 zł  

2)   Wydatki         20.684.258,76 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       17.063.226,35 zł  
b)  wydatki majątkowe           3.621.032,41 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           1.020.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu           1.128.840,00zł. 

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 129/2015 z dnia 30.10..2015 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2015. 
 
Zmiany w planie  wydatków i dochodów : 
 

1. Zwiększa się plan dochodów gminy i wydatków GOPS w Miłkowicach z tytułu dotacji z 
budżetu państwa: 
- w rozdziale 85212  o 165.900,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych  (Decyzja Wojewody 
Dolnośląskiego Znak: FB/BP.3111.290.2015 MJ z dnia 15.10.2015 r.) 
- w rozdziale 85213  o 3.000,00 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne (Decyzja Wojewody Dolnośląskiego Znak: FB/BP.3111.328.2015 MJ z dnia 
26.10.2015 r.) 
- w rozdziale 85214  o 165.000,00 zł na dofinansowanie wypłata zasiłków okresowych  
(Decyzja Wojewody Dolnośląskiego Znak: FB/BP.3111.310.2015 MJ z dnia 15.10.2015 r.) 
- w rozdziale 85215  o 796,00 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV 
kwartał 2015 r.(Decyzja Wojewody Dolnośląskiego Znak: FB/BP.3111.154.2015 MJ z dnia 
09.10.2015 r.) 
- w rozdziale 85216  o 60.000,00 zł na wypłatę  zasiłków stałych (Decyzja Wojewody 
Dolnośląskiego Znak: FB/BP.3111.295.2015 MJ z dnia 09.10.2015 r. i FB/BP.3111.311.2015 
MJ z dnia 15.10.2015 r.) 
- w rozdziale 85219  o 8.725,00 zł na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego  (Decyzja 
Wojewody Dolnośląskiego Znak: FB/BP.3111.319.2015 MJ z dnia 19.10.2015 r. ) 

2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół  
w Miłkowicach i w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach oraz w planie 
wydatków Urzędu Gminy w Miłkowicach. 


